
Beslissing inzake het verzoek tot goed-
keuring van het besluit der Staten van de
provincie Noord-Holland tot onder meer
wijziging van het Reglement van bestuur
voor het waterschap Groot-Haarlemmer-
meer

10 december 1996/Nr. RH 96/1383
Hoofddirectie van de Waterstaat
Hoofdafdeling Bestuurlijke en Juridische
Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5 van de Waterschaps-
wet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Noord-Holland van 21
oktober 1996, nr. 96-516853;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de Provincie Noord-Holland van 2
september 1996, nr. 63, tot:
I. wijziging van het Reglement van

bestuur voor het waterschap Groot-
Haarlemmermeer;
II. bepaling van het tijdstip van inwer-
kingtreding van dit besluit of onderde-
len daarvan.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De Directeur-Generaal van de Rijkswa-
terstaat,
namens deze,
Het Hoofd van de Afdeling Waterrecht
en Waterschappen,
H. R. van Woerden, plv.

Tegen de beslissing inzake de goedkeu-
ring van een besluit
van provinciale staten tot opheY ng van
een waterschap of het
wijzigen van de taak of het gebied van
een waterschap kan
belanghebbende, binnen zes weken,
beroep instellen bij de
Afdeling bestuursrechtspraak van de
Raad van State.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 247 / pag. 30 1

VW – Waterschapswet

Goedkeuring besluiten GS Limburg, Noord-Holland, 
Zuid-Holland, Friesland, Overijssel en Gelderland


